
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým 
byla  uveřejněna na 
www.esfcr.cz) 13403 

Název zakázky Tvorba krátkých tematických videí v rámci projektu "Podpora 

komunitní práce v MSK II" 

 

Datum vyhlášení zakázky 23. 4. 2020 

Název / obchodní firma 
zadavatele Moravskoslezský kraj 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010387 

Název projektu Podpora komunitní práce v MSK II 

Seznam hodnocených nabídek 

včetně identifikačních údajů 
účastníků1 (název/obchodní 

firma, sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) 

Poř. 
č. Subjekt / sídlo / IČO 

Datum a čas 
předložení nabídky 

1. 

Epicture s.r.o. 
Se sídlem: Štefánikova 560/38a, Ponava, 
612 00 Brno 

IČO: 07606745 

05. 05. 2020 

7:30 hod 

2. 

Aviatic media s.r.o. 
Se sídlem: Víta Nejedlého 869/7, Žižkov, 
130 00 Praha 3 

IČO: 06817092 

06. 05. 2020 

7:30 hod 

3. 

HERAFILM s.r.o. 
Se sídlem: Hněvkovská 1233/27, Chodov, 
148 00, Praha 4 

IČO: 24799254 

06. 05. 2020 

9:38 hod 

4. 

Indust, s.r.o. 
Se sídlem: Kounicova 290/51, Veveří, 602 
00 Brno 

IČO: 29372011 

06. 05. 2020 

9:38 hod 

5. 

HOFO Media Group s.r.o. 
Se sídlem: Nademlejnská 600/1, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9 

IČO: 07900171 

06. 05. 2020 

9:38 hod 

6. 

Story TLRS s.r.o. 
Se sídlem: Heleny Malířové 285/2, 
Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČO: 04160784 

07. 05. 2020 

8:40 hod 

7. 

TELEVIZNÍ TVORBA BRNO – DAVELS, 
spol. s r.o. 
Se sídlem: Stamicova 288/3, Kohoutovice, 
623 00 Brno 

IČO: 44015135 

07. 05. 2020 

10:23 hod 

                                                 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/


 
 

8. 

Leemon Concept, s.r.o. 
Se sídlem: náměstí Svobody 1, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 27850463 

07. 05. 2020 

11:38 hod 

9. 

Fishnet, s.r.o. 
Se sídlem: Ostrava-Moravská Ostrava, 
Chelčického 691/8, PSČ 702 00 

IČO: 26837871 

07. 05. 2020 

11:40 hod 

 

 

Pořadí nabídkových cen 

(uvedeny budou pouze ceny bez 

identifikace účastníků) 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA, tj. 

ekonomické výhodnosti 

pořadí subjekt Nabídková 
cena v Kč 

bez 
DPH/min 

Zkušenosti 
grafického 

designéra 

Úspěšnost 
(Celkový 

počet 
bodů) 

1. 
TELEVIZNÍ 

TVORBA 
BRNO - 

DAVELS, 

spol. s r.o. 

10.900 3 84,00 

2. 
Fishnet, s. 

r. o. 
29.000 5 62,55 

3. 
Aviatic 
media 

s.r.o. 

21.777 4 62,03 

4. 
HERAFILM 
s.r.o. 

23.000 4 60,43 

5. 
Story 
TLRS 

s.r.o. 

34.833 5 58,77 

6. 
Indust, 
s.r.o. 

27.000 4 56,22 

7. 
HOFO 

Media 
Group 

s.r.o. 

33.000 4 51,82 

8. 
Leemon 
Concept, 

s. r. o. 

33.333 4 51,62 

9. 
Epicture 
s.r.o. 

36.600 4 49,87 
 

Datum podpisu Zápisu o 

posouzení a hodnocení 

nabídek zadavatelem 

Jednání hodnotící komise proběhlo dne 11. 6. 2020  

Schváleno Radou kraje dne 22. 6. 2020  

 

 
 
 


